购其拟获授的限制性股票。 因此， 公司本次实际向322名激励对象授予登记1,223.60万股限制性股

票。 具体内容详见公司2025年6月12日于巨潮网发布的《关于调整2025年限制性股票激励计划首次

授予激励对象名单及授予数量的公告》。

除上述调整内容之外，本次授予登记的内容与公司2024年度股东会审议通过的激励计划一致。

五、本激励计划授予限制性股票认购资金的验资情况

经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审验，截至2025年6月5日，公司已收到322名激励对象缴

纳的股权认购款人民币37,075,080.00元（大写：叁仟柒佰零柒万伍仟零捌拾元整），其中计入股本

人民币12,236,000.00元（大写：壹仟贰佰贰拾叁万陆仟元整），计入资本公积人民币24,839,080.00

元（大写：贰仟肆佰捌拾叁万玖仟零捌拾元整）。

六、限制性股票的授予日及上市日期

本激励计划限制性股票的授予日为2025年5月28日，授予股份的上市日期为2025年6月20日。

七、本激励计划授予前后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 122,048,184 26.26% 12,236,000 134,284,184 28.15%

无限售条件股份 342,708,216 73.74% 0 342,708,216 71.85%